MapuHuu lNMeTp AneKkceeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMBLLUEE AaTta
oTyeTa 06 [O0roBOp Ha NpoBepeHue cocTaBsieHuUs
oueHke OLUEeHKH oTtyeTa

O34 MAPUHWM MeTp

6 04.07.2025
AnekceeBuny

; 034N MAPUHWM MeTp 04.07.2025
Anekceesuny

8 0341 MAPUHWM MeTp 04.07.2025
Anekceesuny

9 034N MAPUHWM MeTp 04.07.2025
Anekceesuny

10 0341 MAPUHWM MeTp 04.07.2025
Anekceesun4

1 034N MAPUHWM MeTp 04.07.2025
Anekceesuny

12 O34 MAPUHWM MeTp 04.07.2025
AnekceeBuny

13 O34 MAPUHWM MeTp 04.07.2025
Anekceesuny

14 O34 MAPUHWM MeTp 04.07.2025
Anekceesun4

15 O34 MAPUHWM MeTp 04.07.2025
Anekceesuny

16 O34 MAPUHWM MeTp 07.07.2025
AnekceeBuny

17 0341 MAPUHWM MeTp 07.07.2025
Anekceesuny
0341 MAPUHWM MeTp

18 Anekceesuny 24.07.2025

19 O34 MAPUHWM MeTp 24.07.2025
Anekceesuny

20 0341 MAPUHWM MeTp 24.07.2025
Anekceesuny

21 034N MAPUHWM MeTp 30.07.2025
Anekceesuny

22 0341 MAPUHWM MeTp 30.07.2025
Anekceesuy

23 O34 MAPUHWM MeTp 30.07.2025
Anekceesuny

24 0341 MAPUHWM MeTp 14.08.2025

Anekceesuny

CBepeHusa

MapuHuny MeTp Anekceesud

003102
22.01.2008
Bupn
O61beKT oueHKHn onpepensemon
CTOMMOCTH

O6BbEKT HeABUXMMOCTU. PbIHOUYHAS
3eMesbHbIN y4acToK.
Ob6BbEeKT HeaBMXXNMOCTW. DbIHOYHES
3eMeNbHbIN y4acToK.
O6BbEKT HEeABUXMMOCTU. PbIHOUHAS
3eMesIbHbIN Y4acToK.
O6beKT HEABMXUMOCTMW. DbIHOYHAS
3eMeNbHbIN Yy4acToK.
O6BbEKT HEABUXMMOCTW. PbIHOYHAR
3eMesIbHbIN YHaCcToK.
O6beKT HEABMXUMOCTU. DbIHOYHAR
3eMenbHbIN y4acToK.
O6BbEKT HEABUXMMOCTU. pbIHOYHAR
3eMesIbHbIN YHaCcToK.
O6beKT HEABMXKUMOCTU. PbIHOYHA
3eMenbHbIN y4acToK.
Ob6BbEeKT HeABMXXNMOCTW. DbIHOYHAS
3eMesibHbIN YHaCcTOK.
O6beKT HEABMXUMOCTU. PbIHOYHAS
3eMenbHbIN Yy4acToK.
O6BbEKT HEABUXMMOCTMU. DBIHOUHaS
Hexxwunble nomelleHmns
O6bEeKT HEABMXMMOCTU. PbIHOUHES
Hexxunble nomeLleHns
O6BbEKT HEeABUXMMOCTU.
3eMenbHbI yHacToK. PbIHO4HaA
O6BbEKT HEABUXMMOCTU. PLIHOYHAS
3eMenbHbIN y4acToK.
O6BbEKT HeABUXMMOCTU. PbIHOUHAS
3eMebHbIN yHacToK.
Ob6BbEeKT HeaBMXXUMOCTH. DbIHOYHES
3eMeNbHbIN y4acTOoK.
O6BbEKT HEeABUXMMOCTU. PbIHOUHAS
3eMesIbHbIN Y4acToK.
O6beKT HEABMXUMOCTMW. DbIHOYHAS
3eMeNbHbIN Yy4acToK.
O6BbEKT HEABUXMMOCTMU.

A pbIHOYHaA

3eMesIbHbIN YHacToK.

HanpasneHue
OLLEeHOYHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

O34 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

O34 MAPUHWM MeTp
Anekceesun4

0341 MAPUHWM MeTp
AnekceeBuny

O34 MAPUHWM MeTp
AnekceeBun4

0341 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

O34 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

O34 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

0341 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

O34 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

0341 MAPUHWM MeTp
Anekceesun4

034N MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

03411 MAPUHWM MeTp
Anekceesun4

0341 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

O34 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

O34 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

O34 MAPUHWM MeTp
AnekceeBuny

0341 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

O34 MAPUHWM MeTp
AnekceeBuny

0341 MAPUHWM MeTp
AnekceeBuny

O34 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

0341 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

O34 MAPUHWN MeTp
Anekceesuny

O34 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

O34 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

0341 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

O6beKT HEABMXMMOCTU.
3eMenbHbIN y4acToK.

Ob6BbEeKT HeABMXXUMOCTW.
3eMesibHbIN YHaCToK.

O6BbEKT HeABUXNUMOCTW.
3eMefibHbIf Y4aCTOK.

O6beKT HeABUXMMOCTU.
3eMeJIbHbIN YHacToK.

O6BbEKT HeABVXKMUMOCTH.
3eMeSibHbIf YHaCTOK.

O6BbEKT HEeABUXMMOCTU.
3eMenbHbIN y4acToK.

O6BbEKT HeABUXMMOCTW.
O6BbEeKT He3aBepLULIEHHbI
CTPOUTESNILCTBOM.

O6BbEKT HEeABUXMMOCTU.
3eMesIbHbIN Y4acToK.

O6beKT HeaBMXMMOCTU.
3eMenbHbIN y4acToK.

O6BbEKT HEeABUXMMOCTMU.
3eMesIbHbIN YHacToK.

O6beKT HeABMXMMOCTU.
3eMenbHbIN y4acToK.

O6BbEKT HEABUXMMOCTU.
3eMesibHbIN YHacToK.

O6beKT HeABMXMMOCTU.
3eMenbHbIN Yy4acToK.

Ob6BbEeKT HEOABMXXNMOCTW.
3eMesibHbIN YHaCcTOK.

O6beKT HeABMXMMOCTU.
3eMeNbHbIN y4acToK.

Ob6BbEeKT HeOABMXXUMOCTW.
HeXxunble nomelleHuns

O6bEKT HEeABUXMMOCTU.
Hexxunnble nomelleHmns

O6BbeKT HeBMXMUMOCTH.
Hexxunbie nomeLeHns

O6BbEKT HeABVXKMUMOCTH.
3eMeSibHbIf YHaCTOK.

O6BbEKT HEeABUXMMOCTU.
3eMeNbHbIN y4acTOoK.

O6BbEKT HEeABUXMMOCTU.
3eMesibHbIN yHacToK.

O6beKT HEABMXUMOCTN.
3eMenbHbIN y4acToK.

O6BbEKT HEeABUXMMOCTU.
3eMesibHbIN Y4acToK.

O6beKT HeaBMXMMOCTU.
3eMenbHbIN y4acToK.

O6BbEKT HEABUXMMOCTU.
3eMesibHbIN YHacToK.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



50

51

O34 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

0341 MAPUHWM MeTp
Anekceesuny

24.09.2025

24.09.2025

O6BbEKT HeABMXNMOCTW.

M bIHO4YHaA
3eMenbHbIN y4acToK. P

O6BbEKT HeABMXUMOCTW.

M PbIHOYHaA
3eMebHbIA Y4acCTOoK.

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Маринич Петр Алексеевич

