Маринич Петр Алексеевич

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Маринич Петр Алексеевич 003102			
		Номер отчета об оценке оценки юр. лицо даключившее дата составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости
6	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	04.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
7	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	04.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
8	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	04.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
9	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	04.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
10	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	04.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
11	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	04.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости

12	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	04.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
13	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	04.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
14	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	04.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
15	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	04.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
16	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	07.07.2025	Объект недвижимости. Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
17	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	07.07.2025	Объект недвижимости. Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
18	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	24.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
19	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	24.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
20	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	24.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
21	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	30.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости

22	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	30.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
23	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	30.07.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
24	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	14.08.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
25	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	14.08.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
26	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	14.08.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
27	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	14.08.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
28	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	08.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
29	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	08.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
30	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	08.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости

31	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	08.09.2025	Объект недвижимости. Объект незавершшенный строительством.	рыночная	Оценка недвижимости
32	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	11.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
33	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	11.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
34	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	11.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
35	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	11.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
36	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	11.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
37	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	11.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
38	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	11.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
39	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	11.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости

40	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.09.2025	Объект недвижимости. Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
41	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.09.2025	Объект недвижимости. Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
42	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	19.09.2025	Объект недвижимости. Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
43	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	24.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
44	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	24.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
45	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	24.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
46	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	24.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
47	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	24.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
48	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	24.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
49	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	24.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости

50	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	24.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости
51	ОЗЧП МАРИНИЧ Петр Алексеевич	24.09.2025	Объект недвижимости. Земельный участок.	рыночная	Оценка недвижимости